平成  年  月  日

 保護者の皆様

船橋市立    小（中）学校

      校長

   卒業生名簿原稿のお願い

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、卒業生名簿及び卒業証書などに記入するため、氏名表記方法の確認を行なっております。

 つきましては、  月  日（ ）までに担任までご提出ください。なお、転居を予定されて

いる場合は、転居先の住所及び連絡先の記入もお願いします。

 注意事項

  記入の際は、楷書でお願いします。

  旧字、俗字の表記は特にご注意ください。

   沢 → 澤  高 → 髙  斉 → 齋、斎  など

きりとりせん

卒業生氏名 保護者氏名

ふりがな

生年月日     平成  年  月  日生

連絡先
 船橋市                   電話番号   （   ）

転居先連絡先

                       電話番号   （   ）

平成  년  월  일

 보호자여러분

후나바시시립    소（중）학교

      교장

   졸업생 명부 원고의 부탁

 보호자여러분께서、평소부터 본교의 교육활동에 협력해 주셔서 감사드립니다。

 졸업생 명부및 졸업증서등에 기입하기 위해、이름 표기 방법의 확인을 행하고

있습니다。

 따라서、  월  일（ ）까지 담임에게 제출해 주십시오。또한、이사를 예정하고 있는

경우는 、이사처의 주소및 연락처의 기입도 부탁합니다。

 주의 사항

  기입할 때는、해서채로 부탁합니다。

  구자、속자의 표기는 특히 주의해 주십시오。

   沢 → 澤  高 → 髙  斉 → 齋、斎  등

자 르 는 선

졸업생 이름 보호자 이름

한자의 읽는 방법

생년월일     平成  년  월  일생

연락처
 후나바시시                   전화번호   （   ）

이사처 연락처

                         전화번호    （   ）